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Les tiers-lieux de travail en Ille-et-Vilaine

LES TIERS-LIEUX DE TRAVAIL EN ILLE-ET-VILAINE

10 

9

3

12
11

7
8

2

6

5

4

1 

Villejean-Beauregard

Le Blosne

Bréquigny

Centre

Thabor-St-Hélier - Alphonse Guérin

Bourg L’Evesque - LaTouche
Moulin du Comte

Saint-Martin

Maurepas - La Bellangerais

Jeanne D’Arc - Longs Champs
Beaulieu

Francisco Ferrer - Landry
Poterie

Sud Gare

Cleunay - Arsenal
Redon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Quartiers rennais

La Cordée

Espace BZH

Happy Hours

Le Loft - Cowork'in Rennes

L'atelier

La Newsroom (2 sites)

Lab61

Regus

Buroclub

Le Seize

Le Lavoir - Atelier Réunis

Thabor Coworking Rennes

CWYK

Le Poool Rennes

L'Escale Coworking

Vivement lundi !

The 4th

Le 144

L'eclozr

L'Avenir at Gho

La Fabrique

Good place

Bureau de Traverse

Startway La Poste

Whoorks EuroRennes

New-City Carrere

St-Hélier

Maison du Coworking

La jungle

Commune accueillant un tiers-lieu de travail ouvert ou en projet

Espace uniquement dédié au coworking (lieu de travail
partagé, porté par une communauté collaborative)

Espace de coworking adossé à un autre tiers-lieu
(incubateur, pépinière d'entreprise, FabLab, télé-centre...)

Centres d'a�aires et location de bureaux ou de salles de travail

Bureaux partagés adossés à une structure non dédiée
(médiathèque, centre culturel, point accueil emploi...)

Typologie des tiers-lieux de travail

Projet en cours

10 

9

3

12
11

7
8

2

6

5

4

1 

Villejean-Beauregard

Le Blosne

Bréquigny

Centre

Thabor-St-Hélier - Alphonse Guérin

Bourg L’Evesque - LaTouche
Moulin du Comte

Saint-Martin

Maurepas - La Bellangerais

Jeanne D’Arc - Longs Champs
Beaulieu

Francisco Ferrer - Landry
Poterie

Sud Gare

Cleunay - Arsenal
Redon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Quartiers rennais

La Cordée

Espace BZH

Happy Hours

Le Loft - Cowork'in Rennes

L'atelier

La Newsroom (2 sites)

Lab61

Regus

Buroclub

Le Seize

Le Lavoir - Atelier Réunis

Thabor Coworking Rennes

CWYK

Le Poool Rennes

L'Escale Coworking

Vivement lundi !

The 4th

Le 144

L'eclozr

L'Avenir at Gho

La Fabrique

Good place

Bureau de Traverse

Startway La Poste

Whoorks EuroRennes

New-City Carrere

St-Hélier

Maison du Coworking

La jungle

Commune accueillant un tiers-lieu de travail ouvert ou en projet

Espace uniquement dédié au coworking (lieu de travail
partagé, porté par une communauté collaborative)

Espace de coworking adossé à un autre tiers-lieu
(incubateur, pépinière d'entreprise, FabLab, télé-centre...)

Centres d'a�aires et location de bureaux ou de salles de travail

Bureaux partagés adossés à une structure non dédiée
(médiathèque, centre culturel, point accueil emploi...)

Typologie des tiers-lieux de travail

Projet en cours

10 

9

3

12
11

7
8

2

6

5

4

1 

Villejean-Beauregard

Le Blosne

Bréquigny

Centre

Thabor-St-Hélier - Alphonse Guérin

Bourg L’Evesque - LaTouche
Moulin du Comte

Saint-Martin

Maurepas - La Bellangerais

Jeanne D’Arc - Longs Champs
Beaulieu

Francisco Ferrer - Landry
Poterie

Sud Gare

Cleunay - Arsenal
Redon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Quartiers rennais

La Cordée

Espace BZH

Happy Hours

Le Loft - Cowork'in Rennes

L'atelier

La Newsroom (2 sites)

Lab61

Regus

Buroclub

Le Seize

Le Lavoir - Atelier Réunis

Thabor Coworking Rennes

CWYK

Le Poool Rennes

L'Escale Coworking

Vivement lundi !

The 4th

Le 144

L'eclozr

L'Avenir at Gho

La Fabrique

Good place

Bureau de Traverse

Startway La Poste

Whoorks EuroRennes

New-City Carrere

St-Hélier

Maison du Coworking

La jungle

Commune accueillant un tiers-lieu de travail ouvert ou en projet

Espace uniquement dédié au coworking (lieu de travail
partagé, porté par une communauté collaborative)

Espace de coworking adossé à un autre tiers-lieu
(incubateur, pépinière d'entreprise, FabLab, télé-centre...)

Centres d'a�aires et location de bureaux ou de salles de travail

Bureaux partagés adossés à une structure non dédiée
(médiathèque, centre culturel, point accueil emploi...)

Typologie des tiers-lieux de travail

Projet en cours

10 

9

3

12
11

7
8

2

6

5

4

1 

Villejean-Beauregard

Le Blosne

Bréquigny

Centre

Thabor-St-Hélier - Alphonse Guérin

Bourg L’Evesque - LaTouche
Moulin du Comte

Saint-Martin

Maurepas - La Bellangerais

Jeanne D’Arc - Longs Champs
Beaulieu

Francisco Ferrer - Landry
Poterie

Sud Gare

Cleunay - Arsenal
Redon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Quartiers rennais

La Cordée

Espace BZH

Happy Hours

Le Loft - Cowork'in Rennes

L'atelier

La Newsroom (2 sites)

Lab61

Regus

Buroclub

Le Seize

Le Lavoir - Atelier Réunis

Thabor Coworking Rennes

CWYK

Le Poool Rennes

L'Escale Coworking

Vivement lundi !

The 4th

Le 144

L'eclozr

L'Avenir at Gho

La Fabrique

Good place

Bureau de Traverse

Startway La Poste

Whoorks EuroRennes

New-City Carrere

St-Hélier

Maison du Coworking

La jungle

Commune accueillant un tiers-lieu de travail ouvert ou en projet

Espace uniquement dédié au coworking (lieu de travail
partagé, porté par une communauté collaborative)

Espace de coworking adossé à un autre tiers-lieu
(incubateur, pépinière d'entreprise, FabLab, télé-centre...)

Centres d'a�aires et location de bureaux ou de salles de travail

Bureaux partagés adossés à une structure non dédiée
(médiathèque, centre culturel, point accueil emploi...)

Typologie des tiers-lieux de travail

Projet en cours

10 

9

3

12
11

7
8

2

6

5

4

1 

Villejean-Beauregard

Le Blosne

Bréquigny

Centre

Thabor-St-Hélier - Alphonse Guérin

Bourg L’Evesque - LaTouche
Moulin du Comte

Saint-Martin

Maurepas - La Bellangerais

Jeanne D’Arc - Longs Champs
Beaulieu

Francisco Ferrer - Landry
Poterie

Sud Gare

Cleunay - Arsenal
Redon

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Quartiers rennais

La Cordée

Espace BZH

Happy Hours

Le Loft - Cowork'in Rennes

L'atelier

La Newsroom (2 sites)

Lab61

Regus

Buroclub

Le Seize

Le Lavoir - Atelier Réunis

Thabor Coworking Rennes

CWYK

Le Poool Rennes

L'Escale Coworking

Vivement lundi !

The 4th

Le 144

L'eclozr

L'Avenir at Gho

La Fabrique

Good place

Bureau de Traverse

Startway La Poste

Whoorks EuroRennes

New-City Carrere

St-Hélier

Maison du Coworking

La jungle

Commune accueillant un tiers-lieu de travail ouvert ou en projet

Espace uniquement dédié au coworking (lieu de travail
partagé, porté par une communauté collaborative)

Espace de coworking adossé à un autre tiers-lieu
(incubateur, pépinière d'entreprise, FabLab, télé-centre...)

Centres d'a�aires et location de bureaux ou de salles de travail

Bureaux partagés adossés à une structure non dédiée
(médiathèque, centre culturel, point accueil emploi...)

Typologie des tiers-lieux de travail

Projet en cours

RENNES

Quartiers rennais : 1 : Centre ; 2 : Thabor, St-Hélier, Alphonse Guérin ; 3 : Bourg l’Evesque, La Touche, Moulin du 
Comte ; 4 : St-Martin ; 5 : Maurepas, La Bellangerais ; 6 : Jeanne d’Arc, Longs Champs, Beaulieu ; 7 : Francisco Ferrer, 
Landry ; 8 : Sud Gare ; 9 : Cleunay, Arsenal, Redon ; 10 : Villejean-Beauregard ; 11 : Le Blosne ; 12: Bréquigny.
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